Tensioni ne hyrje 360 - 440 VAC
Frekuencat ne hyrje 50 - 60 Hz
Tipi i hyrjes 3P+ N+ PE
Rryma ne hyrje 229 A
Fugia ne hyrje 224 kVA
Tipi | konektorit 7ype 2
Tensioni ne dalje 360 - 440 VAC
Rryma maksimale ne dalje 225A
Fugia e vleresuar 224 Kw
Eficienca 92-98%
Lartesia operative <2000 m
Temperatura e funksionimit -30°C ne +50°C SET 2
Diapazoni | temperatures se ruajtjes -40°C ne +85°C
Lageshtia 95% Rh jo kondesuese
Vleresimi i IP IP55
Gjatesia e kabllit te konektorit 5m
Standarte IEC 61851, IEC 62196, etj...
Nderfage komunikimi 4G/LAN Port
Protokoll Komunikimi OCPP1.600/Ekujvalent
Matja konsumit Matja Konsumit
Startimi Plug&Charge/RFID Card/APP
Menaxhim Backend Bluetooth/WiFi/Cellullar (optional)/Ethernet (Optional)
Tensioni ne hyrje 360 - 440 VAC
Frekuencat ne hyrje 50 - 60 Hz
Tipi i hyrjes 3P+N+PE
Rryma ne hyrje 2270 A
Fugia ne hyrje 2150 kVA
Faktori | fugise 0,8-0,99
Tipi | konektoreve CCS2 + CHAdeMO
Tensioni ne dalje CCS2 :200 - 1000 Vdc
CHAdeMO : 200 - 500 Vdc
Rryma maksimale ne dalje CCS2:2180A
ChHAdeMO : 2100 A
Fugia e vleresuar DC: 2150 Kw
Eficienca 292 %
Lartesia operative <2000 m SET 1
Temperatura e funksionimit -25°C ne +50 °C
Diapazoni | temperatures se ruajtjes -30°Cne70°C
Lageshtia 5% - 95% Rh jo kondesuese
Vleresimi | IP IP55
Gjatesia e kabllit te konektorit 25m
Buton emergjence PO
Standarte IEC 61851, IEC 62196, etj...
Nderfage komunikimi 4G/LAN Port
Protokoll Komunikimi OCPP1.600

Matja konsumit

Matja Konsumit

Startimi

Plug&Charge/RFID Card/APP

Menaxhim Backend

bluetooth/WiFi/Cellullar (optional)/Ethernet (Optional)

Ne cmim do te perfshihet punime per montimi dhe lidhja e karikuesit me rrjetin elektrike te AK,

TVSH 20%




